

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

ANTESE ApS
Gammelløkkevej 2
Brundby
8305 Samsø
ÅRSRAPPORT
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12/6 2024

Henrik Gylling Crüger

Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 28 31 33 22

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ANTESE ApS Gammelløkkevej 2 Brundby 8305 Samsø
	CVR-nr: 28 31 33 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Gylling Crüger
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber. Derudover er aktiviteten udvikling, produktion og markedsføring af IT-løsninger til styring, implementering og opfølgning af en virksomheds strategiproces.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud efter skat på kr. 2.623.400. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	1.980.516	97.322
1 Personaleomkostninger	-3.061.292	-1.545.573
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.619	-3.862
DRIFTSRESULTAT	-1.092.395	-1.452.113
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.275.171	7.023.286
Andre finansielle indtægter	37	54
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.613	19.819
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-557.323	-235.680
Andre finansielle omkostninger	-41.703	-41.594
RESULTAT FØR SKAT	2.623.400	5.313.772
ÅRETS RESULTAT	2.623.400	5.313.772
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.800.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.891.283	-864.270
Overført resultat	3.714.683	6.178.042
DISPONERET I ALT	2.623.400	5.313.772

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.250	25.296
Materielle anlægsaktiver	91.250	25.296
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.014.718	26.948.500
Kapitalandele i kapitalinteresser	74.028	74.028
Deposita	125.800	8.400
Finansielle anlægsaktiver	22.214.546	27.030.928
ANLÆGSAKTIVER	22.305.796	27.056.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.015	82.916
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	680.000	475.099
Andre tilgodehavender	67.088	15.199
Tilgodehavender	856.103	573.214
Likvide beholdninger	663.621	849.944
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.519.724	1.423.158
AKTIVER	23.825.520	28.479.382

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	435.112	5.326.395
Overført resultat	12.767.084	9.052.401
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
EGENKAPITAL	15.327.196	14.503.796
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.353.000	13.025.402
2 Langfristede gældsforpligtelser	7.353.000	13.025.402
Modtagne forudbetalinger fra kunder	782.250	624.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.632	70.632
Anden gæld	252.840	203.785
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	27.602	26.101
Kortfristede gældsforpligtelser	1.145.324	950.184
GÆLDSFORPLIGTELSE	8.498.324	13.975.586
PASSIVER	23.825.520	28.479.382
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	5.326.395	6.190.665
Årets bevægelse, resultatdisponering	-4.891.283	-864.270
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	435.112	5.326.395
Overført resultat, primo	9.052.401	2.429.317
Årets resultat	5.714.683	6.178.042
Foreslået udbytte	-2.000.000	0
Egenkapitalreguleringer	0	445.042
Overført resultat ultimo	12.767.084	9.052.401
Foreslået udbytte	2.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	2.000.000	0
EGENKAPITAL	15.327.196	14.503.796

Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	1
Lønninger	3.042.360	1.539.640
Andre omkostninger til social sikring	18.932	5.933
	<u>3.061.292</u>	<u>1.545.573</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.025.402	7.353.000	0
	<u>13.025.402</u>	<u>7.353.000</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en huslejeforpligtigelse på 252 tkr.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Gylling Crüger

Direktør

På vegne af: ANTESE ApS

Serienummer: d379198c-c315-4b97-8cb2-30c975444d3a

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-12 08:18:39 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-12 08:26:11 UTC



Henrik Gylling Crüger

Dirigent

På vegne af: ANTESE ApS

Serienummer: d379198c-c315-4b97-8cb2-30c975444d3a

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-12 08:27:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**